Bpens
JAHSATHT

SPKYPCKOM OBJIACTH
FOGCITYKBDI)

38.05.02 Tamomennoe geno {rp. Ne 06;
HanpapaennocTs (npoguas) «Tayeseansie

TeopeTiiveckoe
obyuensie

01.09.2023-17.12.2023

8.00-9.30

9.50-11.20

11.40-13.10

13.20-14.50

NOHEXENBHHK

14.55-16.25

8.00-9.30

9.50-11.20

BTOPHUK

11.40-13.10

13.20-14.50

8.00-9.30

9.50-11.20

11,40-13.10

cpena

13.20-14,5¢

14.55-16.25

TaMoEHHBIC TSIATENM U TAMOKESHHAA CTOMMOCTD B PA3NMIHBIX TAMOKCHHBIX NPOLCRYpaX ([PaKTHUCCKOE 3RHATHE)
TIPEIOAABATENE Homﬁeaeea AB.. a.l8

8.60-9.30

e —— ;
‘TaMOMKEHHBIE TUIATEIKH B OTHOLICHHH TOBAPO0B H TPAHCIIOPTHEIX CPEACTS, NEPCMENacMbIX (I)PBH‘!GCK?’IMH JIHHAMH (npa:m{tlecxoe 331—[3‘[’1{6)

1IPENtOAABATEND Homoencsa A B.. a.18.§

9.50-11.20

11,40-13.10

13.20-14.50

8.00-9.3¢

9.50-11.20

JoArpynna

NATHHLUA

11.40-13.10

13.20-14.50

- ™ R 7
H.0. Ha4anbHUKA YIPABICHKA O JIAHKPOBAHNED, OPIaHH3ALUE H KOHTPOIIO Y4eBHOIO NpoLecea / //'( é;’:."--/ Touvaposa T.B.

Mecto npopeaeHus 3aHsTHI Mo ounol Qopume obyuenus: r. Kypek, yn. UarepHaunonaneyas, 1.6/6.

TaMOMCHHDIS [IATEHH H TAMOMKCHHAA CTONMOCTD B PA3IMUMEIX TAMOMKESHHLIX NPOLCAYPAX (npax'rmccxoe aansmic)
nperiofiasateh Homﬁenesa AB.. 319

JeHb caMOnOATOTOBKH

5 %




